TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº12/2010

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no

uso da atribuição que lhe confere o artigo 17, inciso

XXXIX, do Regimento Interno do Tribunal e tendo em

vista o disposto no artigo 2º da Resolução TSE nº

21.009/02,

Resolve:

Designar os Juízes de Direito abaixo relacionados para

substituírem os titulares das Zonas Eleitorais elencadas, durante os respectivos

períodos de férias regulamentares, conforme substituição automática e Decretos

Judiciários nºs, 25, 17, 33, 40, 5, 10, 35, 46, 36, 6, 4, 9, 11, de 7.1.2009, do Tribunal

de Justiça do Estado de Goiás.

JUIZ TITULAR | ZONA CIDADE JUIZ SUBSTITUTO | PERÍODO

Placidina Pires 7 Caldas Novas | Telma Aparecida 7a31/01/10

Alves Marques

Marcus Vinícius 8º Catalão José dos Reis Pinheiro 1H a 2/2/10

Ayres Barreto Lemes

Vaneska da Silva Pedro Ricardo Morello
R í Al

Baruki 10 Corumbaíba Godoi Brendolan (5º) 7/1 a 5/2/10

Hélio Antônio . a

Crisóstomo de 27º Pires do Rio Ricardo de Guimarães 7a31/1/10
e Souza (23º)

Castro

Vanessa Estrela Bela Vista de

Gertrudes 322 , Sirlei Martins da Costa | 7/1 a 5/2/10
Goiás

Montefusco

Nivaldo Mendes s1º | Santa Cruz de | Chrispim Silva Araújo |7/1 a 5/2/10

Pereira Goiás (61º)

Társio Ricardo de 0, + | Patrícia Dias Bretas
a 7a 5/20

oliveira Freitas | 6 | Firminópolis | soa) a 5/2

Galdino Alves de a Leopoldo de 1/1 a 5/2/10
Freitas Neto 67 Bulhões Wanessa Rezende Fuso a

Hermes Pereira a n Rogério Carvalho AN a 4/2/10
Vidigal 68 Edéia Pinheiro ta

(An , 3 1] de

,

RS e”

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS
PRESIDÊNCIA

ANEXO DA PORTARIA Nº 12/2010

JUIZ TITULAR | ZONA CIDADE JUIZ SUBSTITUTO | PERÍODO

Eduardo Tavares a Natanael Reinaldo
dos Reis 86 Itaguaru Mendes (57º) 7 a 5/2/10

Luciana Nascimento

Christiane Gomes Silva 7 a 2/20

Falcão Wayne 89º Goianápolis
Carlos José Limongi 3/2 a 5/2/10

Sterse

Nickerson Pires a Sérgio Divino de
Ferreira 95 Jussara Carvalho (2º) 71 a 5/2/10

Alessandra

Cristina Oliveira | 98º Varjão — | Marcelo Fleury Curado |771 a 5/2/10
. ias

Louza Rassi

Leonisson Antônio 1
Estrela Silva (58º) 7a 10/10

Cristian Assis 100º Camo o Rio
dc | Maria Umbelina 11a 25/14/10

Zorzetti

Maria Umbelina 11 a 26/1/10
Leonisson Antônio | coa Uruana Zorzetti

Estrela Silva
Cristian Assis (100º) |27/1 a 9/2/10

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral

de Goiás, aos 12 de janeiro de 2010.

Anote-se e publique-se.

Des. Floriano Gomes da Silva Filho

Presidente